
MINISTERIO DE EDUCACiÓN
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR "DCA

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DE LA AOMINISTRACION

REGISTRADO CDCA.·~?J.:l:l

Bahía Blanca, 28 de mayo de 2012.

VISTO:

Los Planes de Estudios vigentes de la carrera de Contador Público, Plan 1989/2006 (Expediente
962/1988); Plan 2007/2008 Expediente 2978/2006; Plan 2009 Expediente 2978/2006 y Plan 2010 a la fecha
(Expediente 3577/2009); y

CONSIDERANDO:

Que se detectaban algunas inconsistencias entre las distintas Tablas de Equivalencias;

Que la Comisión Plan de Estudios se abocó a analizar las mismas, presentando un proyecto
unificador para las equivalencias automáticas;

Que es necesaria la notificación a la brevedad de la Dirección General de Alumnos y estudios para la
implementación de las modificaciones sugeridas;

Que en la reunión del 21 de mayo de 2012 el Consejo Departamental aprobó la propuesta de
rectificación de las distintas tablas de equivalencia;

POR ELLO,

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA ADMINISTRACION

RESU EL VE:

Artículo 10) Derogar las Tablas de Equivalencias automática para los Planes de Contador Público
vigentes según el siguiente detalle: Plan 1989 vA con Plan 2010 v.2; Plan versión 1 (vigencia 2007)
con Plan de estudios 2010 versión 2; Plan 2007 versión 2 (vigencia 2009) con Plan de estudios
2010 versión 2

Artículo 20) Aprobar las Tablas de equivalencia automática para los planes correspondientes a los mismos
períodos detallados en el inciso anterior, que figuran en el Anexo 1.

Artículo 30) REGISTRESE, publíquese, agréguese a los Expedientes 3577/2009; comuníquese a Dirección
isión Curricular Contador Público. Cumplido, archívese.

12 de Octubre 1198 - B8000CTX Bahia Blanca - Buenos Aires - Argentina - Tel.: +54 (0291) 459 5132 - 4595133 - Fax: +54 (0291) 459 5134
E-mail: csadmin@uns.edu.ar - www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar

mailto:csadmin@uns.edu.ar
http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar


MINISTERIO DE EDUCACiÓN
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR "DCA

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DE LA ADMINISTRACION

Res. COCA· d..-:L ~l{~
ANEXO I

PLAN DE ESTUDIOS CONTADOR PÚBLICO 2010
Detalle de equivalencias del nuevo plan con los anteriores.

Plan de Estudios 1989 versión 4 con Plan de estudios 2010 versión 2

Có~igo
ASIGNATURAS PLAN 1989

Código ASIGNATURAS DEL NUEVO PLAN
versión 4 (año 2010)

2199 INTRODUCCION A LA ECONOMIA 2150 FUNDAMENTOS DE LA
C.P. ECONOMIA

1598
GABINETE DE CONTABILIDAD 1613 CONTABILIDAD BASICA

1576 CONTABILIDAD I C.P.
2101 ECONOMíA I 2253 MICROECONOMíA
5736 MATEMATICA I "A" 5736 MATEMATICA I "A"
4757 INTRODUCCION AL ESTUDIO DE 4757 INTRODUCCION AL ESTUDIO DE

LAS CIENCIAS SOCIALES LAS CIENCIAS SOCIALES
1536 CONTABILIDAD I 1577 CONTABILIDAD II C.P.
1651 INSTITUCIONES DEL DERECHO

PRIVADO I 9065 INTRODUCCiÓN AL DERECHO1652 INSTITUCIONES DEL DERECHO C.A.
PRIVADO II

5737 MATEMATICA II "A" 5737 MATEMATICA II "A"
1836 PROCESAMIENTO DE DATOS 1835 PRUEBA DE SUFICIENCIA EN

SISTEMAS DE INFORMACiÓN
1530 CONTABILIDAD DE COSTOS 1530 CONTABILIDAD DE COSTOS
1513 ADMINISTRACION I 1660 INTRODUCCiÓN A LA

ADMINISTRACiÓN
5615 ESTADISTICA "C" 5615 ESTADISTICA "C"I

1537 CONTABILIDAD II 1578 CONTABILIDAD 111
1e53 INSTITUCIONES DEL DERECHO 1563

PRIVADO III DERECHO EMPRESARIO

2102 ECONOMIA 11 2228 MACROECONOMíA C.P.
1650 INSTITUCIONES DEL DERECHO 1650 INSTITUCIONES DEL DERECHO

PUBLICO PUBLICO
21.28 FINANZAS PUBLICAS C.P. 2128 FINANZAS PUBLICAS C.P.
1532 CONTABILIDAD PUBLICA 1532 CONTABILIDAD PUBLICA

~~ .. 12 de Octubre 1198 - B8000CTX Bahía Blanca - Buenos Aires - Argentina - Tel.: +54 (0291) 459 5132 - 4595133 - Fax: +54 (0291) 4595134

/' E-mail: csadmin@uns.edu.ar - www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar

mailto:csadmin@uns.edu.ar
http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar


MINISTERIO DE EDUCACiÓN
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR "DCA

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DE LA ADMINISTRACION

1562 1670 ACTUACION PROFESIONAL,
LABORAL Y PREVISIONAL (previa
aprobación de los siguientes

DERECHO DEL TRABAJO Y DE LA módulos: aspectos vinculados a la
SEGURIDAD SOCIAL actuación profesional en lo atinente

al contrato de trabajo derecho
colectivo, régimen de la seguridad
social y procedimiento procesal)

5~13 MATEMATICA FINANCIERA 5713 MATEMATICA FINANCIERA
1S11 ADMINISTRACION FINANCIERA I 1511 ADMINISTRACION FINANCIERA I,

19:11 TEORIA y TECNICA TRIBUTARIA I 1911 TEORIA y TECNICA TRIBUTARIA I
19112 TEORIA y TECNICA TRIBUTARIA II 1912 TEORIA y TECNICA TRIBUTARIA"
15:08 ACTUACION JUDICIAL 1502 ACTUACION PROFESIONAL

JUDICIAL
15p4 AUDITORIA 1504 AUDITORIA
15,05 ANALlSIS DE ESTADOS 1505 ANALlSIS DE ESTADOS

CONTABLES CONTABLES17'50 METODOS CUANTITATIVOS PARA 1750 METODOS CUANTITATIVOS PARA
LA TOMA DE DECISIONES LA TOMA DE DECISIONES

15:23 COSTOS y DECISIONES 1523 COSTOS Y DECISIONES,

15:20 COMERCIALlZACION 1520 COMERCIALlZACION
15

1
16 ADMINISTRACION DE PERSONAL 1516 ADMINISTRACION DE PERSONAL

15!12 ADMINISTRACION FINANCIERA II 1512 ADMINISTRACION FINANCIERA"
15:17 ADMINISTRACION DE 1671 ADMINISTRACION DE

PROYECTOS PROYECTOS DE INVERSION
1730 MERCADO DE CAPITALES E 1730 MERCADO DE CAPITALES E,

¡ INSTITUCIONES FINANCIERAS INSTITUCIONES FINANCIERAS!

1556 ADMINISTRACION RURAL 1669 ACTUACION PROFESIONAL EN
EMPRESAS AGROPECUARIAS,

1509 ACTUACION PROFESIONAL 1568 ACTUACION PROFESIONAL
¡ SOCIETARIA I SOCIETARIA

1527 COOPERA TIVAS, MUTUALES Y 1527 COOPERA TIVAS, MUTUALES Y
!

OTROS ENTES DE LA ECONOMIA OTROS ENTES DE LA ECONOMIA
, SOCIAL SOCIAL

1558 ANALlSIS DE SISTEMAS 1558 ANALlSIS DE SISTEMAS
I ADMINISTRATIVOS ADMINISTRA TIVOS

1528 COMERCIO EXTERIOR 1528 COMERCIO EXTERIORI

~ ~.. 12 de Octubre 1198 - B8000CTX Bahía Blanca - Buenos Aires - Argentina - Tel.: +54 (0291) 459 5132 - 4595133 - Fax: +54 (0291) 459 5134
~ E-mail: csadmin@uns.edu.ar - www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar

mailto:csadmin@uns.edu.ar
http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar


MINISTERIO DE EDUCACiÓN
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR "DCA

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DE lJ\ ADMINISTRACION

I

ADMINISTRACION DE LA 152415:15 ADMINISTRACION DE LA
i PRODUCCION INDUSTRIAL PRODUCCIONI

49i28 PRUEBA DE SUFICIENCIA EN 4928 PRUEBA DE SUFICIENCIA EN
i IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉSi

18:38 PRUEBA DE SUFICIENCIA EN 4928 PRUEBA DE SUFICIENCIA EN
i IDIOMA EXTRANJERO (INGLÉS) IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉSi

,

Obs~rvaciones: Para que sea procedente la equivalencia el alumno deberá tener
apro~adas las asignaturas del plan anterior, consignadas en la columna "Asignaturas del
Plan 11989versión 4".

i

Pla~ de Estudios 2007 versión 1 (vigencia 2007) con Plan de estudios 2010
ver~ión2

!

,

ASIGNATURAS DEL PLAN 2007 ASIGNATURAS DEL NUEVOI

Códjigo versión 1 Código
PLAN (año 2010)I

i

4757 INTRODUCCiÓN AL ESTUDIO DE 4757 INTRODUCCiÓN AL ESTUDIO DEI

i LAS CIENCIAS SOCIALES LAS CIENCIAS SOCIALESI

5736 MATEMÁ TICA I "A" 5736 MATEMÁTICA lilA"
9056 INSTITUCIONES DEL DERECHO 9065 INTRODUCCiÓN AL DERECHO

PRIVADO C.A.
57B7 MATEMÁTICA 1I"A" 5737 MATEMÁTICA II "A"

2150 FUNDAMENTOS DE LA
2107 ECONOMíA I C.P. ECONOMíA,

MICROECONOMíA, 2253
18$9 SOCIOLOGíA DE LAS 1889 SOCIOLOGíA DE LASI

ORGANIZACIONES ORGANIZACIONES
I

I

2102 ECONOMíA 11 2228 MACROECONOMíA C.P.
1650 INSTITUCIONES DEL DERECHO 1650 INSTITUCIONES DEL DERECHOi

PÚBLICO PÚBLICOi
I

16$1 1613
CONTABILIDAD BÁSICA (previaI INTRODUCCiÓN A LA aprobación de los siguientes módulos:

CONTABILIDAD financiación de las actividades;
i culminación del proceso contable)

2128 FINANZAS PÚBLICAS C.P. 2128 FINANZAS PÚBLICAS C.P.
1579

ADMINISTRACiÓN GENERAL C.P. 1660 INTRODUCCiÓN A LAI

ADMINISTRACiÓNi

12 de Octubre 1198 - B8000CTX Bahía Blanca - Buenos Aires - Argentina - Te!.: +54 (0291) 459 5132·4595133 - Fax: +54 (0291) 459 5134
E-mail: csadmin@uns.edu.ar - www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar

mailto:csadmin@uns.edu.ar
http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar


MINISTERIO DE EDUCACiÓN
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR "DCA

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DE LA ADMINISTRACION

56115 ESTADíSTICA "C" 5615 ESTADíSTICA "C"
15176 CONTABILIDAD I C.P. 1576 CONTABILIDAD I C.P.
90:57 DERECHO EMPRESARIO C.P. 1563 DERECHO EMPRESARIOI

I

57i13 MATEMÁTICA FINANCIERA 5713 MATEMÁ TICA FINANCIERA
1577 CONTABILIDAD II C.P. 1577 CONTABILIDAD II C.P.1

16:70 ACTUACiÓN PROFESIONAL, 1670 ACTUACiÓN PROFESIONAL,
I LABORAL Y PREVISIONAL LABORAL y PREVISIONALI

15:32 CONTABILIDAD PÚBLICA 1532 CONTABILIDAD PÚBLICA
15:78 CONTABILIDAD 111 1578 CONTABILIDAD 111
15P2 ACTUACiÓN PROFESIONAL 1502 ACTUACiÓN PROFESIONAL

I JUDICIAL JUDICIAL15:30 CONTABILIDAD DE COSTOS 1530 CONTABILIDAD DE COSTOS
19[11 TEORIA y TECNICA TRIBUTARIA 1911 TEORIA y TECNICA TRIBUTARIA

I I
15111

ADMINISTRACiÓN FINANCIERA I 1511 ADMINISTRACiÓN FINANCIERA II

19[12 TEORIA y TECNICA TRIBUTARIA 1912 TEORIA y TECNICA TRIBUTARIA,

II 111

15p8 ACTUACiÓN PROFESIONAL 1568 ACTUACiÓN PROFESIONALI SOCIETARIA SOCIETARIAI

15P5 ANALlSIS DE ESTADOS 1505 ANALlSIS DE ESTADOS
: CONTABLES CONTABLES

15P4 AUDITORIA 1504 AUDITORIA
15~8 DISEÑO Y CONTROL DE 1812 PRACTICA PROFESIONALi

SISTEMAS ADMINISTRATIVOS INTEGRADORA,
1524 ADMINISTRACiÓN DE LA 1524 ADMINISTRACiÓN DE LA

!

PRODUCCiÓN PRODUCCiÓN
1750 MÉTODOS CUANTITATIVOS 1750 MÉTODOS CUANTITATIVOS1

1

I PARA LA TOMA DE DECISIONES PARA LA TOMA DE DECISIONESI

15i16 ADMINISTRACiÓN DE 1516
ADMINISTRACiÓN DE PERSONAL,

PERSONAL,
I

16'11 ADMINISTRACiÓN DE 1671 ADMINISTRACiÓN DE
I

PROYECTOS DE INVERSiÓN PROYECTOS DE INVERSiÓNI

15~3 COSTOS Y DECISIONES 1523 COSTOS Y DECISIONES
1520 COMERCIALlZACIÓN 1520 COMERCIALlZACIÓN
1730 MERCADO DE CAPITALES E 1730 MERCADO DE CAPITALES EI

INSTITUCIONES FINANCIERAS INSTITUCIONES FINANCIERAS!

12 de Octubre 1198 - B8000CTX Bahia Blanca - Buenos Aires -Argentina - Te!.:+54 (0291) 459 5132 - 4595133 - Fax: +54 (0291) 4595134
E-mail: csadmín@uns.edu.ar - www.ciencíasdelaadmínistracíon.uns.edu.ar

mailto:csadm�n@uns.edu.ar
http://www.cienc�asdelaadm�nistrac�on.uns.edu.ar


MINISTERIO DE EDUCACiÓN
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR "DCA

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DE LA ADMINISTRACIDN

1669 ACTUACiÓN PROFESIONAL EN 1669 ACTUACiÓN PROFESIONAL ENi EMPRESAS AGROPECUARIAS EMPRESAS AGROPECUARIAS!

15i12 ADMINISTRACiÓN FINANCIERA 11 1512 ADMINISTRACiÓN FINANCIERA 11
!

15~8 COMERCIO EXTERIOR 1528 COMERCIO EXTERIOR
15p8 ANÁLISIS DE SISTEMAS 1558 ANÁLISIS DE SISTEMAS

I ADMINISTRATIVOS ADMINISTRATIVOS
1527 COOPERA TIVAS, MUTUALES y 1527 COOPERA TIVAS, MUTUALES yI OTROS ENTES DE LA ECONOMíAI OTROS ENTES DE LAI

I ECONOMíA SOCIALI SOCIALI

90$8 INSTITUCIONES DEL DERECHO 9058 INSTITUCIONES DEL DERECHO
I DEL TRABAJO Y DE LA DEL TRABAJO Y DE LAI
,

I SEGURIDAD SOCIAL SEGURIDAD SOCIAL
49:28 PRUEBA DE SUFICIENCIA EN 4928 PRUEBA DE SUFICIENCIA ENI IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉSI

!

1805 PRUEBA DE SUFICIENCIA EN 1835 PRUEBA DE SUFICIENCIA EN
I SISTEMAS DE INFORMACiÓN SISTEMAS DE INFORMACiÓNi
,,

18!13 PRÁCTICA PROFESIONAL 1813 PRÁCTICA PROFESIONAL
I SUPERVISADA SUPERVISADAI

Observaciones: Para que sea procedente la equivalencia el alumno deberá tener
apro~adas las asignaturas del plan anterior,consignadas en la columna "Asignaturas del
Plan !2007 versión 1n,

I

i

Pla~ de Estudios 2007 versión 2 (vigencia 2009) con Plan de estudios 2010
vers¡ión 2

Código ASIGNATURAS DEL PLAN 2007 Código ASIGNATURAS DEL NUEVO PLANversión 2 (año 2010)I

47~7 INTRODUCCiÓN AL ESTUDIO DE 4757 INTRODUCCiÓN AL ESTUDIO DE
! LAS CIENCIAS SOCIALES LAS CIENCIAS SOCIALESI

5706 MATEMÁTICA I"A" 5736 MATEMÁTICA I"A"
90p6 INSTITUCIONES DEL DERECHO

9065 INTRODUCCiÓN AL DERECHO
I PRIVADO CAI

5737 MATEMÁTICA II"A" 5737 MATEMÁTICA II"A"
21P7 2150 FUNDAMENTOS DE LA

I ECONOMíA IC.P. ECONOMíA,

2253 MICROECONOMíAI

~~ 12 de Ocl,bre 1198 - B8000CTX ",hl, ",," -B""" Aire,-"-b", - T'L ;M (0291) 459 5132 -459 5133 - F'" '54 (0291) 459 5134
--- E-mail: csadmín@uns.edu.ar - www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar

mailto:csadm�n@uns.edu.ar
http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar


MINISTERIO DE EDUCACiÓN
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR "DCA

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DE LA ADMINISTRACION

1889 SOCIOLOGíA DE LAS 1889 SOCIOLOGíA DE LAS
I ORGANIZACIONES ORGANIZACIONESI
1

21'02 ECONOMíA 11 2228 MACROECONOMíA C.P.
1650 INSTITUCIONES DEL DERECHO 1650 INSTITUCIONES DEL DERECHO

I PÚBLICO PÚBLICOi
i

1613 CONTABILIDAD BÁSICA (previa, aprobaciónde lossiguientesI INTRODUCCiÓN A LA1661
1 CONTABILIDAD módulos:financiaciónde lasI

I actividades;culminacióndelproceso
I contable)i

21128 FINANZAS PÚBLICAS C.P. 2128 FINANZAS PÚBLICAS C.P.
1579 ADMINISTRACiÓN GENERAL C.P. 1660 INTRODUCCiÓN A LA

1 ADMINISTRACiÓNI

5q15 ESTADíSTICA "C" 5615 ESTADíSTICA "C"
15;76 CONTABILIDAD IC.P. 1576 CONTABILIDAD IC.P.

I

90:57 DERECHO EMPRESARIO C.P. 1563 DERECHO EMPRESARIO
57[13 MATEMÁTICA FINANCIERA 5713 MATEMÁTICA FINANCIERA
15177 CONTABILIDAD IIC.P. 1577 CONTABILIDAD I1C.P.
16!70 ACTUACiÓN PROFESIONAL, 1670 ACTUACiÓN PROFESIONAL,

I LABORAL Y PREVISIONAL LABORAL y PREVISIONAL!

15132 CONTABILIDAD PÚBLICA 1532 CONTABILIDAD PÚBLICA
15i78 CONTABILIDAD 111 1578 CONTABILIDAD III
15

1

02 ACTUACiÓN PROFESIONAL 1502 ACTUACiÓN PROFESIONAL
I JUDICIAL JUDICIALI

15'30 CONTABILIDAD DE COSTOS 1530 CONTABILIDAD DE COSTOSI

19111 TEORIA y TECNICA TRIBUTARIA I 1911 TEORIA y TECNICA TRIBUTARIA I
15

1

11 ADMINISTRACiÓN FINANCIERA I 1511 ADMINISTRACiÓN FINANCIERA I
19112 TEORIA y TECNICA TRIBUTARIA 11 1912 TEORIA y TECNICA TRIBUTARIA 11I

1568 ACTUACiÓN PROFESIONAL 1568 ACTUACiÓN PROFESIONAL
I SOCIETARIA SOCIETARIA
[ ANALlSIS DE ESTADOS ANALlSIS DE ESTADOS15r5 CONTABLES 1505 CONTABLES

15b4 AUDITORIA 1504 AUDITORIA
16:15 ACTUACiÓN PROFESIONAL DEL 1812 PRÁCTICA PROFESIONALCONTADOR PÚBLICO INTEGRADORAINDEPENDIENTE

12 de Octubre 1198· B8000CTX Bahía Blanca - Buenos Aíres -Argentina - Te!.:+54 (0291) 459 5132 - 459 5133 - Fax: +54 (0291) 459 5134
E-mail: csadmin@uns.edu.ar - www.cienciasdelaadmínistracion.uns.edu.ar

mailto:csadmin@uns.edu.ar
http://www.cienciasdelaadm�nistracion.uns.edu.ar


MINISTERIO DE EDUCACiÓN
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SUR "DCA

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DE LA ADMINISTRACION

15~24 ADMINISTRACiÓN DE LA 1524 ADMINISTRACiÓN DE LA
! PRODUCCiÓN PRODUCCiÓN¡

17:50 MÉTODOS CUANTITATIVOS PARA 1750 MÉTODOS CUANTITATIVOS PARA
I
I LA TOMA DE DECISIONES LA TOMA DE DECISIONES¡
I

15116 ADMINISTRACiÓN DE PERSONAL 1516 ADMINISTRACiÓN DE PERSONALI

16:71 ADMINISTRACiÓN DE 1671 ADMINISTRACiÓN DE¡ PROYECTOS DE INVERSiÓN PROYECTOS DE INVERSiÓNI,

15:23 COSTOS Y DECISIONES 1523 COSTOS Y DECISIONES
15:20 COMERCIALlZACIÓN 1520 COMERCIALlZACIÓN
1730 MERCADO DE CAPITALES E

1730 MERCADO DE CAPITALES E
I INSTITUCIONES FINANCIERAS INSTITUCIONES FINANCIERAS1

16:69 ACTUACiÓN PROFESIONAL EN 1669 ACTUACiÓN PROFESIONAL EN
I EMPRESAS AGROPECUARIAS EMPRESAS AGROPECUARIASI

1

15!12 ADMINISTRACiÓN FINANCIERA II 1512 ADMINISTRACiÓN FINANCIERA II
15:28 COMERCIO EXTERIOR 1528 COMERCIO EXTERIOR
15~8 ANÁLISIS DE SISTEMAS 1558 ANÁLISIS DE SISTEMAS

1 ADMINISTRA TIVOS ADMINISTRATIVOS1

15:27 COOPERA TIVAS,MUTUALES Y 1527 COOPERA TIVAS,MUTUALES Y
I OTROS ENTES DE LA ECONOMíA OTROS ENTES DE LA ECONOMíAI

¡ SOCIAL SOCIAL
90~8 INSTITUCIONES DEL DERECHO 9058 INSTITUCIONES DEL DERECHO

¡ DEL TRABAJO Y DE LA DEL TRABAJO Y DE LAI

¡ SEGURIDAD SOCIAL SEGURIDAD SOCIAL
49;28 PRUEBA DE SUFICIENCIA EN 4928 PRUEBA DE SUFICIENCIA EN

I IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS IDIOMA EXTRANJERO: INGLÉS
18~5 PRUEBA DE SUFICIENCIA EN 1835 PRUEBA DE SUFICIENCIA EN

i SISTEMAS DE INFORMACiÓN SISTEMAS DE INFORMACiÓN¡

18113 PRÁCTICA PROFESIONAL 1813 PRÁCTICA PROFESIONAL
¡ SUPERVISADA SUPERVISADAI

Obs~rvaciones: Para que sea procedente la equivalencia el alumno deberá tener
apro~adas las asignaturas del plan anterior,consignadas en la columna "Asignaturas del
Plan 12007versión 2",

12 de Octubre 1198 - B8000CTX Bahia Blanca - Buenos Aires -Argentina - Tel.:+54 (0291) 459 5132 - 4595133 - Fax: +54 (0291) 459 5134
E-mail: csadmin@uns.edu.ar - www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar

mailto:csadmin@uns.edu.ar
http://www.cienciasdelaadministracion.uns.edu.ar

